
外国為替のお取引をされるお客さまへ 

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

さて、外国為替のお取引については、各種規制への

対応等の観点から、国内取引と比べて、多くのお時間を

頂戴することになります。 

お取引にあたっては、お取引内容の正確かつ厳正な

確認のために、お客様に各種のご質問や資料のご準

備・ご提出をお願いすることになります。 

また、当金庫がお客様から多くのお時間を頂戴し、資

料等をご確認させていただいた結果、お取引をご遠慮さ

せていただく場合もございます。 

この点をご理解・ご協力の上、お取引をご依頼いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 


